



# ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI KOMUNALNYCH

ul. Grodzka 12; 20-112 Lublin  
tel. (081) 53-712-00; fax (081) 53-712-01

Lublin, dnia 10.01.2012r.

PE/KOMINIARZE/2012

## OGŁOSZENIE O ROZSTRZYgniĘCIU PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NR PE/KOMINIARZE/2012 / OTWARCIE OFERT ODBYŁO SIĘ 09.01.2013r. /

ZAMAWIAJĄCY : GMINA LUBLIN, W IMIENIU KTÓREJ DZIAŁA  
ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI KOMUNALNYCH W LUBLINIE  
ul. Grodzka 12, 20-112 Lublin  
REGON 430783940 NIP 946-18-86-466

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA : **Usługi kominiarskie w budynkach pozostających w zarządzie ZNK**

### WYBRANO NASTĘPUJĄCE OFERTY :

#### CZEŚĆ 1

Spółdzielnia Pracy Kominiarzy ; 20 – 301 Lublin ; ul. Bronowicka 7

Uzasadnienie wyboru: **najniższa cena**

Cena wybranej oferty wynosi **22 354,89 zł** (w tym VAT w wielkości ustawowej)

Ocena oferty: **oferta nr 1 – oferta spełnia wymagania formalne i kompletności**

Przed terminem zawarcia umowy należy wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 3% ceny ofertowej czyli kwotę **671,00 zł**

Inne oferty: **nie wpłynęły.**

#### CZEŚĆ 2

Spółdzielnia Pracy Kominiarzy ; 20 – 301 Lublin ; ul. Bronowicka 7

Uzasadnienie wyboru: **najniższa cena**

Cena wybranej oferty wynosi **12 263,52 zł** (w tym VAT w wielkości ustawowej)

Ocena oferty: **oferta nr 1 – oferta spełnia wymagania formalne i kompletności**

Przed terminem zawarcia umowy należy wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 3% ceny ofertowej czyli kwotę **368,00 zł**

Inne oferty: **nie wpłynęły.**

#### CZEŚĆ 3

Spółdzielnia Pracy Kominiarzy ; 20 – 301 Lublin ; ul. Bronowicka 7

Uzasadnienie wyboru: **najniższa cena**

Cena wybranej oferty wynosi **42 227,37 zł** (w tym VAT w wielkości ustawowej)

Ocena oferty: **oferta nr 1 – oferta spełnia wymagania formalne i kompletności**

Przed terminem zawarcia umowy należy wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 3% ceny ofertowej czyli kwotę **1 267,00 zł**

Inne oferty: **nie wpłynęły.**

#### CZEŚĆ 4

Zakład Usług Kominiarskich „Mączka”; 20 – 314 Lublin; ul. Przyjaźni 8/31

Uzasadnienie wyboru: **najniższa cena**

Cena wybranej oferty wynosi **11 914,38 zł** (w tym VAT w wielkości ustawowej)

Ocena oferty: **oferta nr 2 – oferta spełnia wymagania formalne i kompletności**

Przed terminem zawarcia umowy należy wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 3% ceny ofertowej czyli kwotę **357,00 zł**

Inne oferty: **nie wpłynęły.**

### CZEŚĆ 5

Spółdzielnia Pracy Kominiarzy ; 20 – 301 Lublin ; ul. Bronowicka 7

Uzasadnienie wyboru: **najniższa cena**

Cena wybranej oferty wynosi **20 800,08 zł** (w tym VAT w wielkości ustawowej)

Ocena oferty: **oferta nr 1 – oferta spełnia wymagania formalne i kompletności**

Przed terminem zawarcia umowy należy wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 3% ceny ofertowej czyli kwotę **624,00 zł**

Inne oferty: **nie wpłynęły.**

### CZEŚĆ 6

Spółdzielnia Pracy Kominiarzy ; 20 – 301 Lublin ; ul. Bronowicka 7

Uzasadnienie wyboru: **najniższa cena**

Cena wybranej oferty wynosi **12 091,68 zł** (w tym VAT w wielkości ustawowej)

Ocena oferty: **oferta nr 1 – oferta spełnia wymagania formalne i kompletności**

Przed terminem zawarcia umowy należy wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 3% ceny ofertowej czyli kwotę **363,00 zł**

Inne oferty: **nie wpłynęły.**

### CZEŚĆ 7

Zakład Usług Kominiarskich „Mączka”; 20 – 314 Lublin; ul. Przyjaźni 8/31

Uzasadnienie wyboru: **najniższa cena**

Cena wybranej oferty wynosi **24 451,20 zł** (w tym VAT w wielkości ustawowej)

Ocena oferty: **oferta nr 2 – oferta spełnia wymagania formalne i kompletności**

Przed terminem zawarcia umowy należy wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 3% ceny ofertowej czyli kwotę **734,00 zł**

Inne oferty: **nie wpłynęły.**

### CZEŚĆ 8

Spółdzielnia Pracy Kominiarzy ; 20 – 301 Lublin ; ul. Bronowicka 7

Uzasadnienie wyboru: **najniższa cena**

Cena wybranej oferty wynosi **65 679,84 zł** (w tym VAT w wielkości ustawowej)

Ocena oferty: **oferta nr 1 – oferta spełnia wymagania formalne i kompletności**

Przed terminem zawarcia umowy należy wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 3% ceny ofertowej czyli kwotę **1 970,00 zł**

Inne oferty: **nie wpłynęły.**

*Wykonawca przed podpisaniem umowy na świadczenie usług w przedmiocie zamówienia zobowiązany jest dostarczyć:*

- *aktualne (tzn. wydane nie wcześniej niż 3 m-ce przed podpisaniem umowy) potwierdzenie, wydane przez właściwy urząd skarbowy, że jest zarejestrowanym płatnikiem podatku od towarów i usług lub złożyć oświadczenie, że nie jest zarejestrowanym płatnikiem podatku od towarów i usług.*

**Termin zawarcia umów: 17 stycznia 2013r.**

Z up. DYREKTORA ZNK  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Eksploatacji

*mgr inż. Marek Pastusiak*

\_\_\_\_\_  
*podpis Zamawiającego*